ЧО                                                Директору  ЧУДПО «Спартак-Профи»

                                                        Анисимову Геннадию Викторовичу
                                                        От ____________________________________________

                                                                         (фамилия, имя, отчество)
Заявление
Прошу принять меня на курсы подготовки частных охранников ____ разряда. С условиями договора согласен. С Уставом, Лицензией, Правилами приема и отчисления слушателей, Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг ознакомлен. Оплату за обучение гарантирую.
_________________________________________

                                                                               Подпись  ФИО, дата

А  Н  К  Е  Т  А
Фамилия              ________________________________________

Имя                       _________________________________________
Отчество              _________________________________________

Дата рождения  «_____»   ______________________      ________ г.

Образование      __________________________________________

Наличие медицинского освидетельствования  справка  форма № 002-ЧО/у ____________​​​​​​​​_______________________________________________________________

(имеются ли медицинские противопоказания)

Имеете ли неснятую или непогашенную судимость       _________________________

Паспорт серия _______ № ______________ дата выдачи  «___»___________________
кем выдан  _______________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________

Прописан  _______________________________________________________

ул. ______________________________________ дом ________ кв. ________
СНИЛС ________________________                       тел ___________________

«___» _________________20______г.                                подпись____________________

Акт сдачи-приема выполненных работ (услуг) по договору

           Мы, нижеподписавшиеся,  Исполнитель  Анисимов Геннадий Викторович
с одной стороны и __________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

с другой стороны, составили настоящий акт в том, что согласно договору ЧУДПО «Спартак-Профи» работу по обучению  выполнил в полном объеме, качество и сроки соответствуют  необходимым требованиям.

Работу принял:   ________________/________________________________/
                                                              (подпись)                                           (фамилия, инициалы)
группа № ______ обучался   с  ____________ по _________________________________

Об окончании обучения выдано свидетельство № _____________________________
Договор  о получении  профессиональной подготовки
г. Пермь                                                                     «______» ________________20_____г.

ЧУДПО «Спартак-Профи» в лице директора Анисимова Г.В действующего на основании Устава и лицензии 59Л01 № 0004425 от 19.08.2019 г., именуемое в дальнейшем «Школа», с одной стороны и гражданин(ка) Российской Федерации
______________________________________________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество)

именуемый(ая) в дальнейшем «Слушатель» с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1  Настоящий договор регулирует отношения между Школой и Слушателем.

1.2 Слушатель принимается на учебу на срок _____ часов по программе подготовки частных охранников _____ разряда. Форма обучения очная.
1.3 Администрация Школы должна обеспечить проведение занятий в соответствии с программой  обучения.
2. Права и обязанности сторон

2.1
Слушатель вправе требовать от администрации Школы надлежащего исполнения настоящего договора.

2.2 Слушатель обязан:

- добросовестно, без опозданий и пропусков, посещать запланированные занятия согласно учебного расписания, своевременно сдавать установленные зачеты;
- бережно относится к имуществу и оборудованию учебного класса и мест проведения занятий.
Ущерб, причиненный Слушателем, подлежит возмещению в соответствии с действующим законодательством.

2.3  Школа обязана:

- провести обучение Слушателя по программе подготовки частных охранников соответствующего разряда;
- выдать свидетельство установленного образца после окончания курса обучения и успешной сдачи комплексного экзамена.
3. Оплата по договору
3.1 Форма оплаты наличный или безналичный расчет. Деньги, внесенные Слушателем, не возвращаются.

3.2 В случае прекращения занятий по причинам, не зависящим от ЧУДПО пропуска занятий более 50%, несвоевременного внесения платы за обучение, административного нарушения или уголовного преступления, Слушатель подлежит отчислению.

3.3 При потере свидетельства об окончании школы, Слушатель вправе восстановить документ за 50 % стоимости обучения.

ШКОЛА                                                                СЛУШАТЕЛЬ

ЧУДПО «Спартак-Профи»

               ____________________________________
614068
г. Пермь, ул. Плеханова, 39

 ____________________________________
__________________ /Г.В. Анисимов/

           (подпись, фамилия, инициалы)